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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Shtojca  12  

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Data 16.12.2022 

 

Drejtuar: MARTINI KONSTRUKSION& REAL ESTATE”sh.p.k, me  administrator z. 

Benard Martini me NUIS K81314023A.Adresa: Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojit 

Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 8210 , Tirane. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-46332-10-18-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ” Rikonstruksion i pjesshem shkolla “Azem Hajdari”.” 

 

Fondi limit 22,153,745 (Njëzet e dymilion e njëqind e pesëdhjetë e tremijë e shtatëqind e dyzet 

e pesë) lekë pa TVSH i detajuar ndër vite si më poshtë: 

-Financimi për vitin 2022 është  4,431,666 lekë pa tvsh, 

-Financimi për vitin 2023 është  11,290,000 lekë pa tvsh, 

-Financimi për vitin 2024 është  6,432,079 lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (Dy) muaj . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 170 datë 12 Dhjetor 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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1-Operatoriekonomik“NIKA”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Shpresa Nika, me 

NUIS J76705047U 

Vlera 18,778,897 leke pa tvsh (Tetembedhjetemilion e shtateqind e shtatedhjete e tetemije e 

teteqind e nentedhjete e shtate) 

2-Operatori ekonomik “ MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE”sh.p.k, me  

administrator z. Benard Martini me NUIS K81314023A   

Vlera pas pranimit te korrigjimit te gabimit  20,474,042 leke pa tvsh (Njezetmilion e katerqind 

e shtatedhjete e katermije e dyzet e dy) 

3-Bashkimi i operatorëve ekonomik “Boris 2019”sh.p.k me NIPT L96611004A&”Ndërtuesi 

2014” shpk me NIPT L46827004L perfaqesuar me prokure te posacme nga “Boris 2019”shpk  

me administrator zj.Hajrije Trushi.  

Vlera  21,833,955 (Njezet e njemilion e teteqind e tridhjete e tremije e nenteqind e pesedhjete 

e pese) lekë pa tvsh. 

4-Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k, me NUIS K26330202E, me 

administrator z. Bujar Lulaj. 

Vlera 22,148,296 leke pa tvsh (Njezet e dymilion e njeqind e dyzet e tetemije e dyqind e 

nentedhjete e gjashte) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik Operatoriekonomik“NIKA”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. 

Shpresa Nika, me NUIS J76705047U per keto arsye: 

Operatori eknomik “Nika” shpk nuk permbush kerkesat e percaktuara ne VKM Nr. 285 

datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu V, 

Seksioni II, Neni 26, pika 6, ku percaktohet se: “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, 

i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, 

“e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të 

dorëzuara në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje 

të njësuara me origjinalin pasi gjate shqyrtimit te ketij dokumentacioni rezulton: 

-Referuar QKB Historik ju nuk keni paraqitur vertetimin per shlyerjen e taksave dhe 

tarifave vendore per Bashkine Berat per vitin 2022. 

-Nuk plotesoni kriterin per disponimin ne staf te inxhinierit elektronik ose ekuivalent pasi 

z.M.M referuar diplomes se shkolles se larte nuk eshte inxhinier elektronik apo ekuivalent 

por eshte informaticien 

- Certifikata e transportit per automjetin me targa AB 954 AM I marre me qera eshte per 

transport per llogari te vet dhe jo transport per te trete me qera. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “ MARTINI KONSTRUKSION 

& REAL ESTATE”sh.p.k, me  administrator z. Benard Martini me NUIS K81314023A  me 

adresë: Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojit Bodrum, Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 

8210 , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,474,042 leke pa tvsh (Njezetmilion 
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e katerqind e shtatedhjete e katermije e dyzet e dy është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,RR. 13 DhjetoriNIPT 

K36813001H] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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